رک et quoque رك Pl. ركاك, ركاك Pluvia tenuis. Kam. Dj., vel quae fortior quam دث appellata est. Kam.; Aqua pauca in terrae superficie; Nomen aquae in oriente montis Salmae. Poeta Sohair metri causa dixit رك in versu sequente

ثم استمروا وقالوا ان موعداكم

ماء بشرق سلمى او ركاك

Tum perrexerunt dicentes, locus potus vestri erit aqua in oriente Salmae aut Racac. (Djeuharius contendit nomen aquae Racac non Rac fuisse.)

ركة Pluvia tenuis, pauca.

ركاك F. ة Pravus, imbecillis mente et prudentia. Kam.; vel Haud magnanimus et dignitatem suam negligens. Kam.; vel A gente sua non honoratus. Kam.

رَكَءٌ Vocis repercussio seu echo. Kam.

رَكِيكٌ Pl. رُكَاكٌ Tenuis. Dicitur رجل ركيك العلم Haud magna doctrina instructus vir. Kam. Rarus *texturae pannus*. Dj.; Pravus, imbecillis mente et prudentia de homine; vel Haud magnanimus et dignitatem suam negligens. Kam.; vel A gente sua non honoratus. Kam. Et forma ركيك de femina adhibetur. Dicitur امرأة ركيك.

رَكْمَةٌ الرَكْمَةُ Cito liquescens adeps. In proverbio adhibetur de homine, qui auxilium non praestat multum. Kam.

رُكَاكَةٌ Pravus, imbecillis mente et prudentia. Kam.; vel Haud magnanimus et honorem suum et dignitatem negligens; vel A gente sua non honoratus. Kam. Dj.

رُكْبِيَّةٌ Pluvia tenuis vel quae fortior quam دَثٌ appellata est. Kam.

رُكَاكَةٌ i. q. أَرَكِيٌّ.

تَرَكِيكِيٌّ Haud intelligibilis sermo ebrii. De Sacy Chrest. Ar. p. 233 ed. pr.

أَرْضُ مَرَكٍ Pluvia tenui رَكٌ appellata rigatus. Dicitur أرض مرَكٌ عليها.

مَرَكِيٌّ Disertus alias in altercando autem verbis haesitans. Kam. Dj.; Qui indistincte loquitur ebrius homo; Corporis constitutione molli s. laxa praeditus, cuius medulla haud pura est (de camelis). In editione Kamusi Calcutt. sunt verba من الجبال الرخو الممدوق النقي pro quibus legendum puto (الرخو ممدوق النقي).

مَرَكُوٌّ Concinnatus bene et accommodatus uter. Kam. Dj.

رَكِبٌ F. a. n. a. رُكِبٌ, مَرَكِبٌ Vectus fuit, equitavit c. a. r. Kam. Dj. رَكِبَ رَأْسَ فُلَانٍ Semper malo quendam persecutus est. رَكِبَ رَأْسَهُ Suam in agendo secutus est voluntatem nullum admittens melius consilium. رَكِبَ النِّسَاءَ السَّيْفِ In homines gladio saevitum est; inde 2) Aggressus fuit, perpetravit, commisit delictum c. a. r.; 3) F. o. (a رَكِبَةٌ) Percussit in genu, vel Genu suo frontem atreptis crinibus percussit; vel Genu suo percussit c. a. p. Kam. Dj. b) رَكِبَ ن. a. مَرَكِبٌ Magno genu praeditus fuit. Kam. II Dedit alicui equum, quo veheretur in expeditione, ea lege, ut dimidium praedae acciperet c. d. a. Kam.; n. a. تَرَكِبٌ Composuit; Im-